China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

[2020]196

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼

邮编：100010  电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于延迟披露湖北省联合发展投资集团有限公司 2020 年

度跟踪评级报告的公告

湖北省联合发展投资集团有限公司（以下简称“联投集团”或“公司”）于

2020 年 3 月 17 日发行的“20 鄂投 01/20 鄂投 01”由中诚信国际信用评级有限

责任公司（以下简称“中诚信国际”）进行相关评级工作。

根据相关信息披露要求，中诚信国际需在 2020 年 6 月 30 日之前披露联投

集团 2020 年度跟踪评级报告。由于联投集团尚未披露 2019 年度审计报告，跟

踪评级所需资料尚在进一步收集之中，我司需要延期出具联投集团 2020 年度跟

踪评级报告。待跟踪评级资料收集完成后，我司将尽快出具联投集团 2020 年度

跟踪评级报告。

特此公告

 中诚信国际信用评级有限责任公司

   二〇二〇年六月十九日

		2020-06-19T13:18:38+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司